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GİRİŞ 

Periodontitis, konak yanıtı ile oral mikrobiyota arasındaki etkileşimin bozulması 

sonucu gelişen, alveoler kemik ve klinik ataşman kaybı ile seyreden kronik 

enflamatuvar bir hastalıktır(1). Periodontal hastalık şiddetine ve progresyon hızına 

göre evre ve derecelerine ayrılır. Şiddetli klinik ataşman kaybı ve hızlı progresyonla 

karakterize Evre III, Derece C olgularda, yüksek virülansa sahip periodontal 

patojenlerin baskınlığı, mikrobiyal içerikteki farklılıklar ve konak–mikrobiyota 

etkileşimindeki bozulma hastalığın seyrinde önemli rol oynamaktadır(2).Bu tür 

olgularda, konvansiyonel mekanik periodontal tedavi her zaman yeterli klinik yanıtı 

sağlamayabilir. Persistan periodontal ceplerin eliminasyonu, enfeksiyon kontrolünün 

sağlanması ve periodontal dokuların iyileşmesinin desteklenmesi amacıyla cerrahi 

periodontal tedavi yaklaşımlarına ihtiyaç duyulmaktadır(3,4). Bu olgu raporunda, 

Evre III, Derece C periodontitis tanısı konulan bir hastada uygulanan rejeneratif 

cerrahi periodontal tedavi ve bir yıllık klinik ve radyografik sonuçları sunulmaktadır. 

 

OLGU SUNUMU 

  
24 yaşında sigara kullanmayan ve sistemik olarak sağlıklı kadın hasta, periodontoloji 

kliniğine rutin muayene için başvurmuştur. Yapılan klinik ve radyografik 

değerlendirmelerde özellikle molar ve keser bölgesinde vertikal alveoler kemik kaybı 

ve 36 numaralı diş bölgesinde furkasyon tutulumu saptanmıştır. Evre III, Derece C 

periodontitis tanısı konulan hastaya ilk seans faz 1 periodontal tedavi uygulandı. 8 

mm’ye varan patolojik cep bölgelerine subgingival küretaj işlemleri uygulandı. 6 

haftalık takip süresince iyileşmeyen, kemik içi defekt varlığı saptanan 3 kadrandaki 

ilgili bölgelere rejeneratif amaçlı allogreft ve PRF  membran ile flep cerrahisi 

uygulandı. Hastanın 1 yıllık takibinde patolojik cep derinliklerinde azalma ve 

radyografik kemik dolumu izlendi. 

 

                                         Resim1:Pre-operatif intraoral görünüm 

                            
 

 

                              Resim 2:Pre-operatif klinik ölçümler ve radyografik görüntü 

  
                            

Resim 3:Faz 1 tedavi sonrası klinik ölçümler 

 

 

 

                                                                  

                                                   

 

              
 

 

  

                                                        

Resim 4:Operasyon sırasında alınan görüntüler 

  

  
                    

  

 

 

                                                      

                     

Resim 5:Post-operatif 6.ay radyografik görüntü ve klinik ölçümler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resim:6 Post-operatif 1.yıl radyografik görüntü 

 

 

 

 

 

 

 

 

SONUÇ 

Bir yıllık takip verileri, Evre III, Derece C periodontitis olgularında rejeneratif 

periodontal cerrahinin, hastalığın progresyonuna rağmen etkili bir tedavi seçeneği 

olabileceğini ve klinik stabilite sağlayabileceğini göstermektedir. 
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